

AÇIKLAMA

Dostlarımız,

Her şeyin bir Bütünde Birleşimi ile oluşmuş olan Manyetik Alan Katmanları, farklı Frekans ve Bilinç Düzeylerine göre Farklı Boyutları meydana getirmiştir. Bu Boyutlar yoğun Enerji Doyumlarının oluşturmuş olduğu değişik Manyetik Alanlardır.

Varoluş Nizamına göre, her Var olan Bütünlük (Tüm Mevcudat dahil) kendi Bütünlüğüne göre bir Manyetik Skala oluşturur.

Meselâ, Bitkilerin, Ağaçların, Çiçeklerin, Kurtların, Kuşların, Taşın, Toprağın, hasılı Enerji taşıyan Her şeyin kendi Frekans Güçlerine göre oluşturmuş olduğu Manyetik Alanları vardır.

Ancak İnsansal Bilinç, bu Manyetik Alan Skalalarının çok üst Boyutlarından Sinyaller aldığı için, Bu Skalalar ile İrtibat kuramaz (istisnalar hariç). Hayvani ve Nebati Sezgiler daha Suptildir. Ve onlar her şeyi Mağma yolu ile hissetmektedirler.

Kozmik Tesirler önce Taşı - Toprağı, sonra da Mağmayı etkiler. Mağmanın ilk Suptil titreşimlerini yukarıda saydığımız Mevcudat alır. İnsansal Bilinç ise Kozmik Tesirlere bağlı olduğu için, Sezgileri Tesirler Mekanizmasına bağlıdır.

Alfa Manyetik Platformu sabit bir Auradır. Ve tüm Birleşik Alanlar, bu Auranın Çatsısı altında oluşmaktadır. İyice anlaşılması için bunu bir Misal ile anlatalım:

Gözünüzün önüne bir şemsiye getirin. Şemsiyenin üst bezi Alfa Manyetik Alanı olsun. Şemsiyenin sapı ise, Alfa Kanalıdır ve o şemsiyeyi tutan çelikler ise, Birleşik Alanlardır. Alfa Kanalını teşkil eden şemsiyenin sapı, Alfa Manyetik Alanını delerek Sonsuz Bilince açılan Tek bir Kanaldır.

İşte bu yüzdendir ki, ALLAH'ın tüm Önerileri bugüne kadar bu Kanaldan verilmiştir. Bu Alfa Kanalının kutru her Dönemde vazife yapacağı sahaya göre genişler veya daralır.

Alfa Kanalının MUSA Dönemindeki kutru, Mısır'da Piramitler ve Nil sahasını biraz daha geniş olarak kaplıyordu. İSA ve MUHAMMET Döneminde bu çember, Arap Yarımadasının kuzey kısmının çok geniş bir göbek alanını kaplamıştır.

Şimdi de Alfa Kanalının çember izdüşümü ATATÜRK Türkiyesinin Anadolu Bütünlüğünü kaplamaktadır. İşte bu yüzden ATATÜRK Türkiyesi Vazifedar bir Ülkedir. Ve BİLGİ KİTABI bu yüzden Türkiye'de yazdırılmaktadır.

1900 Hızlı Evrim Programına göre, Planetinizdeki her Ülke ve orada yaşayan her Birey, kendi Bilinç Platformuna göre Realiteden Müspet veya Menfi Görevlidir.

Her Görevli Bütünlüğün muhakkak ki İmtihanları yoğundur. Ancak bunların üstesinden Bilinçli olarak gelebilmek, daima Mutlu Yarınları hazırlayacaktır.

Bu an Planetiniz tüm Kadrosu ile gerek Ailevi, gerek Sosyal, gerek Kitlevi olarak Son Siklusun Evrensel Kozmik İmtihanını vermektir. Kazanacak olan İnsanlıktır. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM